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GIPSZKARTON RENDSZER

NorGiEs AKKCI10O

20 db/ kéteg falvastagsag: 5,5 mm

termék kép termék megnevezése Brutt6 ar/ tabla Brut6 ar/ m2
NORGIPS GKB 9,5 mm normal gipszkarton
1255200 cm / tabla 1027 Ft 411 Ft/m2
NORGIPS GKB 12,5 mm normal gipszkarton
1255200 cm / tabla 1059 Ft 424 Ft/m2
NORGIPS GKBi 12,5 mm impregnalt gipszkarton
1255200 cm / tabla 1757 Ft 703 Ft/m2
NORGIPS GKF 12,5 mm tlizgatl6 gipszkarton
125x200 cm / tabla 1516 Ft 606 Ft/m2
NORGIPS GKFi 12,5 mm tlizgatlé + impregnalt
gipszkarton 125x200 cm / tabla 2710kt 1084 Ft/m2
termék kép termék megnevezése Brutté ar/ szal brutté ar/ fm
Masterprofil DIN UW-50 falprofil 4,00 m/szal
20 db/ koteg falvastagsag: 6 mm 670 Ft 168 Fu/fm
Masterprofil DIN UW-75 falprofil 4,00 m/szal
16 db/ koteg falvastagsag: 6 mm 804 Ft 201 Ft/fim
Masterprofil DIN UW-100 falprofil 4,00 m/szal
16 db/ koteg falvastagsag: 6 mm 957 Ft 239 Ft/im
Gipszkarton profil UW-50 falprofil 4,00 m/szal
20 db/ kéteg falvastagsag: 5,5 mm HLUIE S
Gipszkarton profil UW-75  falprofil 4,00 m/szal
16 db/ koteg falvastagsag: 5,5 mm (e S S
Gipszkarton profil DIN UW-100 falprofil
4,00 m/szal, 16 db/ koteg falvastagsag: 5,5 mm 857 Ft 214 Ftffm
termék kép termék megnevezése Brutté ar/ szal brutté ar/ fm
Masterprofil DIN CW-50 falprofil 2,60 m/szal
20 db/ koteg falvastagsag: 6 mm 620 Ft 238 FtAim
Masterprofil DIN CW-50 falprofil 2,75 m/szal
20 db/ koteg falvastagsag: 6 mm 656 Ft 238 FtAim
Masterprofil DIN CW-50 falprofil 3,00 m/szal
20 db/ koteg falvastagsag: 6 mm 715 Ft 238 FtAim
Masterprofil DIN CW-50 falprofil 3,50 m/szal
20 db/ koteg falvastagsag: 6 mm 835 Ft 238 FtAim
Masterprofil DIN CW-50 falprofil 4,00 m/szal
20 db/ koteg falvastagsag: 6 mm 954 Ft 238 FtAim
Masterprofil DIN CW-50 falprofil 4,5, m/szal
20 db/ koteg falvastagsag: 6 mm 1156 Ft 257 Fthm
Gipszkarton profil CW-50 falprofil 2,60 m/szal
20 db/ kéteg falvastagsag: 5,5 mm SR A i
Gipszkarton profil CW-50 falprofil 2,75 m/szal
20 db/ kéteg falvastagsag: 5,5 mm SEZIR A i
Gipszkarton profil CW-50 falprofil 3,00 m/szal
20 db/ kéteg falvastagsag: 5,5 mm L A i
Gipszkarton profil CW-50 falprofil 3,50 m/szal
20 db/ kéteg falvastagsag: 5,5 mm [l A i
Gipszkarton profil CW-50 falprofil 4,00 m/szal
20 db/ kéteg falvastagsag: 5,5 mm By IR A i
Gipszkarton profil CW-50 falprofil 4,5, m/szal 990 Ft 220 Ft/fm

Araink a 25% Aféat tartalmazzak

Az arvaltozas jogat fentartjuk!
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termék kép termék megnevezése Brutté ar/ szal brutté ar/ fm
Masterprofil DIN CW-75 falprofil 2,60 m/szal
16 db/ koteg falvastagsag: 6 mm 720 Rt 277 Fthim
Masterprofil DIN CW-75 falprofil 2,75 m/szal
16 db/ koteg falvastagsag: 6 mm 761t 277 Fthim
Masterprofil DIN CW-75 falprofil 3,00 m/szal
16 db/ koteg falvastagsag: 6 mm 830 Ft 217 Ffm
Masterprofil DIN CW-75 falprofil 3,50 m/szal
16 db/ koteg falvastagsag: 6 mm 969 Ft 217 Ffm
Masterprofil DIN CW-75 falprofil 4,00 m/szal
16 db/ koteg falvastagsag: 6 mm 1107kt 217 Fim
Masterprofil DIN CW-75 falprofil 4,5, m/szal
16 db/ kéteg falvastagsag: 6 mm 1341kt 299 Ft/im
Gipszkarton profil CW-75 falprofil 2,60 m/szal
16 db/ koteg falvastagsag: 5,5 mm Eile 5 25
Gipszkarton profil CW-75 falprofil 2,75 m/szal
16 db/ koteg falvastagsag: 5,5 mm il = 28
Gipszkarton profil CW-75 falprofil 3,00 m/szal
16 db/ koteg falvastagsag: 5,5 mm PRI 28
Gipszkarton profil CW-75 falprofil 3,50 m/szal
16 db/ koteg falvastagsag: 5,5 mm IR 28
Gipszkarton profil CW-75 falprofil 4,00 m/szal
16 db/ koteg falvastagsag: 5,5 mm ST 5] 28
Gipszkarton profil CW-75  falprofil 4,5, m/szal
16 db/ kéteg falvastagsag: 5,5 mm ez 5 258
Masterprofil DIN CW-100 falprofil 2,60 m/szal
12 db/ kéteg falvastagsag: 6 mm 828 Ft 318 F/im
Masterprofil DIN CW-100 falprofil 2,75 m/szal
12 db/ kéteg falvastagsag: 6 mm 876 Ft 318 F/im
Masterprofil DIN CW-100 falprofil 3,00 m/szal
12 db/ koteg falvastagsag: 6 mm 955 Ft 318 FtAim
Masterprofil DIN CW-100 falprofil 3,50 m/szal
12 db/ koteg falvastagsag: 6 mm 115 Rt 318 FtAim
Masterprofil DIN CW-100 falprofil 4,00 m/szal
12 db/ koteg falvastagsag: 6 mm 12rarmt 318 FtAim
Masterprofil DIN CW-100 falprofil 4,5, m/szal
12 db/ koteg falvastagsag: 6 mm 1550 Ft 344 FtAim
Gipszkarton profil CW-100 falprofil 2,60 m/szal
12 db/ kéteg falvastagsag: 5,5 mm TR Ak S
Gipszkarton profil CW-100 falprofil 2,75 m/szal
12 db/ kéteg falvastagsag: 5,5 mm TR A S
Gipszkarton profil CW-100 falprofil 3,00 m/szal
12 db/ kéteg falvastagsag: 5,5 mm HUBIRD A S
Gipszkarton profil CW-100 falprofil 3,50 m/szal
12 db/ kéteg falvastagsag: 5,5 mm S A S
Gipszkarton profil CW-100 falprofil 4,00 m/szal
12 db/ kéteg falvastagsag: 5,5 mm 10 = A i
Gipszkarton profil CW-100 falprofil 4,5, m/szal
12 db/ kéteg falvastagsag: 5,5 mm eyl 2L i
Masterprofil DIN UD-27 falprofil 3,00 m/szal
20 db/ koteg falvastagsag: 6 mm 380 Ft 127 FtAim
Masterprofil DIN UD-27 falprofil 4,00 m/szal
20 db/ koteg falvastagsag: 6 mm S07 Ft 127 FtAim
Gipszkarton profil UD-27  falprofil 3,00 m/szal
20 db/ kéteg falvastagsag: 5,5 mm HUBIRD L0 S
Gipszkarton profil UD-27  falprofil 4,00 m/szal
20 db/ kéteg falvastagsag: 5,5 mm 7 IR L0 S

) ) Az arvaltozas jogat fentartjuk!
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termék kép termék megnevezése Brutté ar/ szal brutto ar/ fm

s | e
16 do Kieg favasiagedg b 7R 192 Fum
Masterprofil DIN CD-27 falprofil 4,50 m/szal
16 db/ koteg falvastagsag: 6 mm 930 Ft 207 FtAm
s b st ™ | apr | wsorum
o cbf Kieg faastagedg: SSm 610 Ft 153 Fifm
Gipszkarton profil CD-27  falprofil 4,50 m/szal
16 db/ koteg falvastagsag: 5,5 mm T 89 S
Masterlprofil DIN UA-50 ajtoprofil 3,00 m/szal 3092 Ft 1031 Ft/fm
4 db/ kéteg
Masterlprofil DIN UA-50 ajtoprofil 3,50 m/szal 3607 Ft 1 031 Ft/fm
4 db/ kéteg
Masterlprofil DIN UA-75 ajtoprofil 3,00 m/szal 3592 Ft 1197 Ft/fm
4 db/ kéteg
Masterlprofil DIN UA-75 ajtoprofil 3,50 m/szal 4191 Ft 1197 Ft/fm
4 db/ koteg
Masterlprofil DIN UA-75 ajtoprofil 4,00 m/szal 4790 Ft 1197 Ft/fm
4 db/ koteg
Masterlprofil DIN UA-100 ajtéprofil 3,00 m/szal 4183 Ft 1 394 Ft/fm
4 db/ koteg
Masterprofil DIN UA-100 ajtoprofil 3,50 m/szal

4 880 Ft 1 394 Ft/fm

4 db/ kéteg

termék kép termék megnevezése Brutt6 ar/ csomag brutté ar/ db
Direktfiiggeszt 6 50/75 100 db/csomag 3000 Ft 30 Ft/db

Direktfuiggeszt 6 50/125 100 db/csomag 4200 Ft 42 Ft/db

Direktfiiggeszt 6 60/75 100 db/csomag 3200 Ft 32 Ft/db

Direktfuggeszt 6 60/125 100 db/csomag 4400 Ft 44 Ft/db

Szemesfuggeszt 6 125 mm 100 db/csomag 1700 Ft 17 Ft/db

Szemesfuiggeszt 6 250 mm 100 db/csomag 2 400 Ft 24 Ft/db

Szemesfuiggeszt 6 375 mm 100 db/csomag 3500 Ft 35 Ft/db

Szemesfuiggeszt 6 500 mm 100 db/csomag 4500 Ft 45 Ft/db

Szemesfuggeszt 6 750 mm 100 db/csomag 6 300 Ft 63 Ft/db

Szemesfluiggeszt 6 1000 mm 100 db/csomag 8 600 Ft 86 Ft/db

Szemesfliggeszt 6 1500 mm 100 db/csomag 11 000 Ft 110 Ft/db

Szemesfliggeszt 6 2000 mm 100 db/csomag 16 400 Ft 164 Ft/db

?Iggsdzttllllézz;?:g 6kengyel 60 mm 30-60 4100 Ft 21 F/db

@S ?Iggsdzttllllézz;?:g 6kengyel 60 mm 60-90 5100 Ft 51 Ft/db
Akusztikus leng 6kengyel 60 mm 90-120 6 500 Ft 65 Ft/db

100 db/csomag

Araink a 25% Aféat tartalmazzak

Az arvaltozas jogat fentartjuk!
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termék kép termék megnevezése Brutt6 ar/ csomag brutté ar/ db
Anker fliggeszt 6, rugés gyorsfiiggeszté
N 100 db/csomag 5600 Ft 56 Ft/db
Biztonsagi fliggeszt 6 CD profilhoz rugés
100 db/csomag 7 400 Ft 74 Ft/db
Rug6 nélkuli Fuggeszt 6 CD profilhoz
100 db/csomag 4 500 Ft 45 Ft/db
Rug6 nélkuli Fuggeszt 6 CD profilhoz ives
100 dbl/csomag 4 800 Ft 48 Ft/db
< R rugés gyorsfiiggeszt 6 T sinhez
: \;,L?" : 100 db/csomag 5600 Ft 56 Ft/db
= & rug6s gyorsfiiggeszt 6 fahoz
- . 100 db/csomag 5600 Ft 56 Ft/db
-
&» / Dupla rugé 100 db/csomag 3500 Ft 35 Ft/db
o CD keresztosszekot 6 100 db/csomag 4500 Ft 45 Ft/db
CD biztonsagi keresztdsszekot 6 8 100 Ft 81 Ft/db
100 db/csomag
L régzit 6 UA bordahoz 100x50x45
100 db/csomag 107 Ft/db 107 Ft/db
L régzit 6 UA bordahoz 100x75x65
100 db/csomag 165 Ft/db 165 Ft/db
CD told6 elem 100 db/csomag 2700 Ft 41 Ft/db

Araink a 25% Aféat tartalmazzak

Az arvaltozas jogat fentartjuk!
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termék kép termék megnevezése Brutt6 ar/ csomag brutté ar/ db
Gyorsépit 6 csavar fémhez 3,5x25 300 F 2 Ft/db
200 db/csomag t t
Gyorsépit 6 csavar fémhez 3,5x25 2000 F 2 Ft/db
1000 db/csomag t t
Gyorsépit 6 csavar fémhez 3,5x35
200 dblcsomag 600 Ft 2 Ft/db
Gyorsépit 6 csavar fémhez 3,5x35 2 000 Ft 2 Ft/db
1000 db/csomag
Gyorsépit 6 csavar fémhez 3,5x45 1 000 F 2 Ft/db
500 db/csomag t t
Gyorsépit 6 csavar fémhez 3,5x55 1500 F 3 Ft/db
500 db/csomag t t
Gyorsépit 6 csavar fahoz 3,5x35
200 dblcsomag 300 Ft 2 Ft/db
Gyorsépit 6 csavar fahoz 3,5x35
1000 db/csomag 2000 Ft 2 Ft/db
Gyorsépit 6 csavar fahoz 3,5x45
100 dblcsomag 300 Ft 3 Ft/db
Gyorsépit 6 csavar fahoz 3,5x45
500 db/csomag 1000 Ft 2 Ft/db
Gyorsépit 6 csavar fahoz 3,5x55
500 db/csomag 1500 Ft 3 Ft/db
Gyorsépit 6 csavar fahoz 4,2x75
250 db/csomag 1250 Ft 5 Ft/db
Gyorsépit 6 csavar fahoz 4,2x90
200 dbl/csomag 1200 Ft 6 Ft/db
' Onmetsz & csavar 3,5x25 200 db/csomag 600 Ft 3 Ft/db
I \| \'ﬂ Onmetsz 6 csavar 3,5x25 1000 db/csomag 2000 Ft 2 Ft/db
Onmetsz & csavar 3,5x35 1000 db/csomag 3000 Ft 3 Ft/db
Opel csavar 4,2x14 1000 db/csomag 3000 Ft 3 Ft/db
Opel csavar 3,9x9,5 1000 db/csomag 2 000 Ft 2 Ft/db
Beutéékes tipli 6/40 200 db/csomag 1200 Ft 6 Ft/db
> - » = —~
& 6"‘*5 S~y Beltéékes tipli 6/60 200 db/csomag 1 600 Ft 8 Ft/db
Beutéékes tipli 6/80 100 db/csomag 1200 Ft 12 Ft/db

Araink a 25% Aféat tartalmazzak

Az arvaltozas jogat fentartjuk!
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termék kép termék megnevezése Brutté ar/ csomag brutt6 ar
Ontapad6 szivacscsik 30mm 30 fm/tekercs 1 290 Ft/tekercs 43 Ft/fm
Ontapad6 szivacscsik 50mm 30 fm/tekercs 2 010 Ft/tekercs 67 Ft/fm
Ontapad6 szivacscsik 70mm 30 fm/tekercs 2 880 Ft/tekercs 96 Ft/fm
Ontapad6 szivacscsik 95mm 30 fm/tekercs 3 960 Ft/tekercs 132 Ft/fm
Fugatakar6 csik 5cmx20 m 72db/csomag 9 612 Ft/csomag 134 Ft/tekercs
Fugatakar6 csik 5cmx45 m 54db/csomag 14 094 Ft/csomag 261 Ft/tekercs
Fugatakar6 csik 5cmx90m 24db/csomag 12 096 Ft/csomag 504 Ft/tekercs
MASTERMAT Uvegfatyol 1mx50m 6 150 Fifiek 123 F/m2
50m2/tekercs tiekercs vm
Hézager 6sit6 Uvegfatyol 5cmx25m 5 580 Fyf 140 Fi/tek
40 db/doboz csomag ekeres
NORGIPS ragasztégipsz 30kg/zsak 3 360 Ft/zsak 84 Ft/kg
Hézagolégipsz 5kg/zsak 1 208 Ft/zsak 242 Ft/kg
Hézagologipsz 25kg/zsak 4 125 Ft/zsak 165 Ft/kg
Beltéri glettel 6gipsz 15kg/zsak 2 318 Ft/zsék 155 Ft/kg
Beltéri glettel 6gipsz 25kg/zsak 3 750 Ft/zsék 150 Ft/kg

termék megnevezése Brutt6 ar/ m2 Brutt6 ar/ tekercs
KNAUF ECOSE CLASSIC 044 uveggyapot 237 Et/m2 5678 Ft
5cmvtg 24 m2/ tekercs m
KNAUF ECOSE CLASSIC 044 (iveggyapot 473 Etmp 5 678 Ft
10 cm vtg 12 m2/ tekercs m
ISOVER RIO TWIN 10/5 MPS lveggyapot 5 251 Ft/m2 4511 Ft
cm vtg 18 m2/ tekercs m
NOBASIL MPN k 6zetgyapot lemez 5 469 FUM2 3377 Ft
cm vtg. 7,2 m2/ csomag m
NOBASIL MPN k 6zetgyapot lemez 937 Fym2 3372 Ft
10 cm vtg. 3,6 m2/ csomag m
Az akci6 keretén belil megrendelt termékeket 60.000 .- Forint feletti vasarlas esetén dijmentesen kisza  llitjuk!
Projekt mennyiségek esetén tovabbi engedmények érvé  nyesithet 6ek.

) ) Az arvaltozas jogat fentartjuk! ] )
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